## To be laid on the table of Lok Sabha

Statement explaining the reasons for delay in laying the papers on the Table of Lok Sabha

The following Notification issued by the Central Electricity Authority is being laid on the Table of Lok Sabha as required under the provisions of Section 179 of the Electricity Act, 2003

Sl.No.	Notification No.	Date of notification	
01	CEA/TETD/MP/R/02/2011	24.01.2011	

Although the above Notification was published in the Gazette of India Extraordinary dated 14<sup>th</sup> February, 2011, copies of the Notification could not be laid on table of the Lok Sabha before conclusion of the Budget Session 2010 as printed copies of the same were received by Central Electricity Authority from the Department of Publication, Ministry of Urban Development on 28 March, 2011 and CEA forwarded the same to Ministry of Power on 28 March, 2011. The Budget Session concluded on 25<sup>th</sup> March, 2011. Hence the Notification is laid on the first opportunity.

Place: New Delhi.

Date:

(K.C. VENUGOPAL)

Authenticated

Minister of State for Power

K. C. VENUGOPAL विद्युत राज्य सञ्जी Minister of State for Power भारत सरकार/Government of India नई दिल्ली/New Delhi

## लोक सभा के पटल पर रखे जाने हेतु

लोक सभा के पटल पर कागजातों को रखे जाने में होने वाले विलंब के कारणों को स्मष्ट करते हुए विवरण ।

केंद्रीय विद्युत प्राधिकरण द्वारा जारी की गई निम्नलिखित अधिसूचना, विद्युत अधिनियम, 2003 की धारा 179 के प्रावधानों के अंतर्गत यथा अपेक्षित लोक सभा के पटल पर रखी जा रही है।

	क्रम संख्या	अधिसूचना संख्या	अधिसूचना की तारीख
	01	के.वि.प्रा./टी.ई.टी.डी./एम.	24.01.2011
-		पी./आर/02/2011	

यद्यपि उपर्युक्त अधिसूचना दिनांक 14 फरवरी, 2011 के भारत के राजपत्र असाधारण में प्रकाशित की गई थी, तथापि, अधिसूचना की प्रति बजट सत्र, 2011 की समाप्ति से पूर्व लोक सभा के पटल पर नहीं रखी जा सकी क्योंकि इसकी छपी हुई प्रति 28 मार्च, 2011 को प्रकाशन विभाग, शहरी विकास मंत्रालय से केंद्रीय विद्युत प्राधिकरण द्वारा प्राप्त की गई थी और सीईए ने इसे 28 मार्च, 2011 को विद्युत मंत्रालय को भेजा था बजट सत्र 25 मार्च, 2011 को समाप्त हो गया । इसलिए अधिसूचना पहली बार रखी जाती है।

स्थानः नई दिल्ली दिनांकः

(के.सी.वेणुगोपाल)

अधिश्रमाणित

पिद्युत राज्य मंत्री के. सी. वेणुगोपाल K. C. VENUGOPAL विद्युत्त राज्य मंत्री Minister of State for Power भारत सरकार/Government of India नई दिल्ली/New Delhi